令和５年９月 14日

中学３年生及び保護者 殿

茨城県立境高等学校長 新井 智子

令和５年度 第２回学校説明会の実施について（ご案内）

秋涼の候 日頃より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただきまして心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施を計画しておりますので、ご案内申し上げます。参加

を希望される場合は、10月 20日(金)までに、以下の QRコードのフォームから申し込みをお願いいたし

ます。

また、同日９：４５～１１：４５には、いばらき教育月間による学校公開を計画しており、授業見学

が可能となっております。授業見学につきましては、事前申し込みの必要はございません。

なお、新型コロナウィルスの感染状況により、日程・内容等の変更があり得ることを申し添えます。

記

１ 日  時   令和５年１１月３日(金)

１３:００ 駐車場開場･受付開始

１３:４５ 説明会開始（約 60分）

２ 会  場   境高等学校体育館

３ 内  容   動画上映、校長挨拶、学校概要説明、質疑応答、応援団・吹奏楽部デモンストレーション等

＊７月実施の第１回学校説明会と同じ内容です。

＊部活動体験入部・見学は、10/21(土)及び 10/28(土)実施予定です。

４ 対 象 者   中学３年生及び保護者、中学校職員

５ 駐車場等   担当者の指示に従い、校内に駐車してください。

６ そ の 他

(１)参加申し込みは以下の QRコードのフォームに必要事項を入力し、行ってください。参加者名簿

を作成します。

(２)当日、体調がすぐれない場合は、無理に参加しないでください。

(３)午前中の学校公開については、公開授業(２･３時限) 9:45～11:45（受付：生徒昇降口）とな

っております。

参加申し込み用 QRコード

https://forms.gle/Ktj7tahmYVhZpBJB6

申し込み期限 10月 20日（金）

＜問い合わせ先＞

茨城県立境高等学校

教務部 吉澤

TEL：0280-87-0123